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Verksamhetsberättelse 2023 
Svenska Kung fu & Wushuförbundet 

 

 
 
 

 

Team Wushu Sweden under VM i Dallas, USA 2023 
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GENOMFÖRDA AKTIVITETER 2023 
 

Svenska Mästerskapen i wushu den 4 mars 

SM genomfördes i Eriksdalshallen i mars. Det blev ett bra SM, även om pandemin fortfarande 

satte sina spår gällande antal deltagare.  

Riksläger 

Ental mindre specialiserade riksläger genomfördes under 2023 i respektive stilar. Lägren 

med både barn, ungdomar och vuxna i sanda, taolu och push hands, samt 

domarutbildningar i respektive gren. Landslaget i Sanda hade förmånen att få träna i Kina 

tillsammans med det kinesiska landslaget i Sanda. 

Vår målsättning är att utveckla innehållet för varje läger. Den övergripande målsättningen 

med lägren är inriktning på tävling oavsett stil, och fungerar även som samling och uttagning 

till landslagen. 

Uppvisning under kampsportsdagarna på Sergels torg 

Den 16-20 augusti genomfördes Kampsportsdagarna vid Sergels torg i Stockholm. Förbundet 

bjöd in till uppvisningar och prova-på för allmänheten, och det var en uppskattade aktivitet 

med stor publik och många deltagare. 

Tävlingar utomlands 

Under året har det utökade landslaget deltagit i ett par olika internationella tävlingar i både 

sanda och taolu. Alla internationella tävlingen utvecklar alla deltagare på flera nivåer. Det 

gör också att våra domare nu får internationella uppdrag. 

16th World Wushu Championships 

Sverige skickade ett lag med 3 i sanda och 2 i taolu. Bästa placering blev en 3e plats i Taolu 

med Duillian, med Axel Westerkull och André Hermansson. Dessutom fick styrelsen förmån 

att närvara på VM genom återstartsstöd, vilket gav många nya insikter om 

tävlingsarrangemang på högsta nivå. 

 
4th Nordic Open Wushu Championships (NOWC) den 2 december 

Den femte internationella tävlingen nordiska mästerskapen i wushu blev även denna gång en 

lyckad tävling med deltagare från 20 länder.  

NOWC sätter Sverige på kartan som en internationellt aktiv part i världen. Arrangörens 

målsättning med tävlingen är att den ska hålla hög internationell standard, framför allt med 

en professionell och kompetent domarkår som bas. Tävlingen har nu växt för varje år, och är 

mycket uppskattad av alla deltagare. 

 

Internationellt arbete 
I mitten av året bildades ett nytt Europeiskt förbund, Wushu Kungfu Federation of Europe, 

WKFE. Peder Finnsiö valde in i styrelsen som kassör, Nicklas Sigurdh till den tekniska 

kommitteen i traditionell taolu, och Michael Sjölin till domarkommittén i Sanda. Det gör att vi 

har stora möjligheter att påverka utvecklingen av Wushu i Europa framöver. 

Den 14 december fattades beslut om att Sverige skulle få möjlighet att arrangera EM, som 

också senare beslutades att genomföras. 
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Ekonomin 

I och med återstartsöden har förundet kunnat genomför flera aktiviteter än vanligt.  
Förbundets ekonomin är god och årets utgående balans landar på ca 100 tkr. Övriga siffror 
framfår av årsredovisningen. 
 

Medlemmar 
Under2023 hade förbundet 51 aktiva föreningar med sammanlagt 1752 st aktiva medlemmar 
 

 
STYRELSEN 

Arbetet har fortlöpt väl under året trots sviterna efter pandemin, och styrelsen har 
sammanträtt tio gånger digitalt online. Trots svårigheterna i början av året känner vi att vi 
lyckas genomföra flera större projekt och många bra aktiviteter med goda resultat som följd. 

Styrelsen 2023 
Peder Finnsiö, ordförande 
Ulrika Blom, sekreterare 
Shauna Mae Adams, kassör 
Luciano Macri, vice ordförande 
Anwar Dehkani, ledamot 
Li Min Hua Terseaus, ledamot 
Mikael Pettersson, ledamot 
Allyson Way Wanselius, suppleant 

 
Övriga roller i förbundets verksamhet 
Landslagschef taolu: Nicklas Sigurdh 
Coach i taolu: Kim Gibson 
Landslagschef sanda: Luciano Macri 
Coacher i sanda: Gunnar Malm och Zhongbang Chen 
Huvuddomare i sanda: Michael Sjölin och Anwar Dehkani 
Huvuddomare i taolu: Li Min Hua 
Huvudansvarig och domare i push hands: Saar Avivi 
Valberedning: Tord Nilsson 
Lekmannarevisor: Nicklas Borg 

 
Den 2 april 2024 
 
Peder Finnsiö, 
Ordförande 
 


